Ezen is alázatosan könyörgünk kges urunk, hogv az mely 
szentgyörgyi határbeli erdőnket mostan kapitán uram elfoglal-
tatott, kegyelmesen engedje meg, mert ha szinte oda való nem 
volt volna is : ott elég bő az erdő. 

Fged kegyelmességéből ugyan oda engedhetné kegyelmesen 
de meghidje kges urunk fged, hogy oda való határba vagyon, kit, 
sok jámbor személyekkel megbizonyíthatunk, mert soha ott az 
falú nem lehetett volna, ha az oda való nem valt volna, de ezt 
kapitán uram mivelte az környül való feles (?) szavára, kinek az 
törvénétül sem volna tartásunk, de mű fged hűvei, fgettől könvör-
gésünkkel akarjuk venni. 

Ezekből fgednek kegyelmes válaszát várjuk, mint kges urunk-
nak, fejedelmünknek, kiért mű is örökké akarunk szolgálni, mint 
kegj^elmes fejedelmünknek : 

felségednek alázatos hüvei 
Kornys Mihal 

Kornys Ffarkas 
Kívül : Kornys Myhalnak, Kornys Farkasnak alázatos 

könyörgések. 
(Eredeti fogalmazványok u. o.) 

') Homoródvárosfalva és Homoródjánosfalva Udvarhelymegyében. 
2) Erdőszentgyörgy és Havadtő Maros-Torda megyében. 
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14. 
II. János választott király Szentpáli Kornis Mihálynak Maros-
széken Erdőszentgyörgyön levő Erdőssy és Barcsay résznek nevezett 
részjószágokról, valamint e birtokokhoz tartozó két pusztáról, a 
melyek egyike Borzand, Marosszéken, a másiknak 1/4 Oláhmező, 1/4 
Horgas föld Kökénykerek, x/4 Csipkés Udvarhely széken és 
Csokfalva, Makfalva marosszéki falvakban levő jószágairól újabb 

adománylevelet állít ki. Gyulafejérvár 1569. júl. 2. 

Nos Joannes secundus, dei gratia rex Hungáriáé etc. memo-
riae commendamus tenore praesencium significantes, quibus expedit 
universis, quod nos attentis et consideratis fide integritate 
et fidelibus servitys fidelis nostri egregy Michaelis Kornis de 
Zenthpal, quae ipse Sacrae primum dicti regni nostrae Hungáriáé 
Coronae ac deinde maj estati nostrae pro locorum et temporum 
cum summa animi sui propensione exhibuit et impendit. Totales 
integras portiones possessionarias Erdevssy videlicet et Barczay 
rez vocatas in possessione Erdeoszentgiergy in sede nostra siculicali 
Maros item totalia et integra duo praedia sua, alterum Borzand 
vocatum in eadem sede nostra Maros, alterius vero unam quar-
tam partém Olahmezeo, alteram quartam partém Horgasfeold, 
tertiam Keokenykerek, quartam Chypkes nuncupatas in sede 
nostra Udvarhely existente habitas, ad easdem dictas portiones 
pertinentia. Nec non totales et integras portiones ipsius possessio-
narias in possessionibus Chiogfalva, Magfalva sede 2) nostra 
Maros existente habitas, in quarum omnium quieto et pacifico 
dominio idem Michaelis Kornis se ab antiquo perstitisse et nunc 
vero quoque persistere, verum literas et literalia instrumenta 
super iisdem praedictis bonis suis necessariis non haberet  
Totum item et omne jus nostrum regium, si quod nos in prae-
scriptis praediis foenetis, jugeribusque ac terrisarabilibus quaeliter-
cunque causis, viis, modis et rationibus concerner et majestatem, 
simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet 
terris scilicet arabilibus, cultis et incultis, pratis, pascuis, aquis, 
fiuviis, piscinis, piscaturis, aquarumque decursibus, molendinis et 
eorum locis, generaliter vero quorumlibet utilità tum et perti-
nentiarum suarum int egri tatibus, quovis nominis vocabulo voci-
tatis, de jure et ab antiquo ad easdem et eadem dictum jus nostrum 
regium in easdem habitum spectantibus et pertinere debentibus, 
sui suis veris metis et antiquis limitibus existentibus praemissis